(Fixation du montant de l’indemnité de fonction des Administrateurs)

L’Assemblée Générale, sur proposition du Conseil d’Administration, décide de fixer le 
montant brut de l’indemnité de fonction allouée aux Administrateurs en rémunération 
de leurs activités, à la somme de CENT SOIXANTE DIX MILLIONS (170 000 000) XOF, 
pour l’Exercice social 2025 et, en tout état de cause, autorise les dépenses qui seront 
nécessaires à la tenue de toute réunion exceptionnelle de ses Instances.

Après cette affectation, les capitaux propres de la Banque s’établiront comme suit :